Договор на оказание

                           платных образовательных услуг
 «____» ________ 2013 г. Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа №192  города Свободного Амурской области
на основании бессрочной лицензии № ОД-4699, выданной 06 августа 2012
и свидетельства о государственной аккредитации в лице директора

Коротеевой Инны Сергеевны, действующего на основании Устава, зарегистрированного

МРИ МНС России №5 по Амурской области, 16 декабря 2011 г, серия 28 № 001352666

(далее – Исполнитель) с одной стороны, и _____________________________________

__________________________________________________________________________
(далее – Заказчик), заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает обучение по подготовке

дошкольников в 1 класс.
Нормативный срок обучения по данной образовательной программе в соответствии с

государственным образовательным стандартом составляет

_________________________________________________________________________

Срок обучения в соответствии с рабочим учебным планом составляет

_________________________________________________________________________

2. Обязанности Исполнителя:

1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение услуг.

2. Создать уважение к личности ребёнка, не допускать физического и

психологического насилия, обеспечить эмоциональное благополучие с учётом

3. индивидуальных особенностей.

4. Сохранить место за ребёнком в случае пропуска занятий по уважительным

причинам.

5. Восполнить материал занятий, пройденный за время отсутствия по
уважительным причинам.

3. Обязанности Заказчика:
1. Своевременно внести плату за предоставленную услугу.

2. Извещать Исполнителя об уважительных причинах отсутствия ребёнка на

Занятиях.
3. Проявлять уважение к педагогическому персоналу.

4. Обеспечивать посещение занятий ребёнком согласно расписанию.

5. Бережно относиться к имуществу Исполнителя.

4. Оплата услуг.
1. Заказчик оплачивает услуги, предусмотренные настоящим договором в сумме

30 рублей за одно занятие.

2.    Оплата производится за наличный расчёт.

3.   В случае невозможности исполнения, возникшей по вине заказчика, услуги
подлежат оплате в полном объеме, если иное не предусмотрено законом
или договором возмездного оказания услуг
5. Срок действия договора.
         Настоящий договор вступает в силу со дня его заключения сторонами и
действует до «___» _________ 2013 года

Исполнитель:

МОБУ СОШ №192                                                                                        Заказчик

г. Свободный, ул. Матросова, 50
_________________________________                                     ___________________________________